РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
Администрация  Носовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Носово
22.11.2018г.

№  110
Об утверждении плана реализации муниципальной
программы Носовского  сельского поселения
«Муниципальная политика» на 2019 год

В соответствии  постановлениями  Администрации  Носовского  сельского поселения от 28.03.2018 № 12 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Носовского сельского поселения» и от 12.11.2018 № 61 «Об утверждении муниципальной программы Носовского сельского поселения «Муниципальная политика»,

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Носовского сельского поселения «Муниципальная политика» на  2019 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Носовского сельского поселения

А.В. Татаринцев
Приложение
к распоряжению
Администрации Носовского

сельского поселения

от 22.11.2018 г  № 110
План  реализации муниципальной программы «Муниципальная политика» на 2019 год
	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2019 год

(тыс.руб.)

	всего
	местный бюджет
	областной бюджет
	внебюджетные
источники

	1.
	Подпрограмма 1 «Развитие и совершенствование муниципальной службы в Администрации  Носовского сельского поселения»
	Администрация Носовского сельского поселения

	Весь период
	20,0
	20,0
	0
	0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1
Организация повышения квалификации
	Администрация Носовского сельского поселения
	Увеличение количества лиц, прошедших повышение квалификации, способствует повышению эффективности деятельности муниципальных служащих
	Весь период
	20,0
	20,0
	0
	0

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2.

Организация работы по эффективному использованию кадрового резерва на муниципальной службе
	Администрация Носовского сельского поселения
	Эффективное использование кадрового резерва приводит к увеличению уровня эффективности деятельности муниципальных служащих, повышению карьерного роста, престижа муниципальной службы и авторитета муниципальных служащих среди населения
	Весь период
	-
	-
	-
	-

	2.
	Подпрограмма 2 «Содействие развитию институтов и инициатив гражданского общества»
	Администрация Носовского сельского поселения

	Весь период
	-
	-
	-
	-

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1
Поддержка и развитие гражданских инициатив
	Администрация Носовского сельского поселения
	продвижение общественных инициатив, выдвигаемых активистами
	Весь период
	-
	-
	-
	-